Jules Isaac
Stichting

JIS - Financiéle verantwoording over het boekjaar 2023

Balans & Winst en verlies



Balans
2023

Jules Isaac Stichting
21-02-2024 / 14:28:19

Bankrekening
Kapitaal
Algemene reserve

Totaal

2023
Debet
4.195,69
0,00
0,00
4.195,69

Credit
0,00
1.893,42
2.302,27
4.195,69

Gegenereerd door Ingmar Remmelzwaal

4.1.1500
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Winst en verlies
Boekjaar 2023 t/m 2023, Periode 1 t/m 13

Jules Isaac Stichting
21-02-2024 / 14:29:14

Omzet

Giften algemeen

Omzet donateurs

Opbrengst deelnemers themadag
Omzet verkoop boeken

Totaal omzet

Kosten

Algemene bestuurskosten
Reiskosten bestuur

Kosten abonnementen

Huur- cateringkosten themadag
Vergoedingen/reiskosten themadag
Overige kosten themadag
Kantoor- en administratiekosten
Computer- en websitekosten
Bankkosten

Inkoop boeken

Inkoop boeken tbv JIS bibliotheek
Directe kosten boekenfonds

Druk/kopieerkosten t.b.v. eigen uitgaven

2023

730,00
395,00
2.640,00
257,20
4.022,20

383,92
76,92
218,01
1.440,00
420,98
35,63
86,93
383,06
248,98
282,20
251,65
619,24
314,60

Gegenereerd door Ingmar Remmelzwaal

4.1.1500

1/2



Winst en verlies Jules Isaac Stichting

Boekjaar 2023 t/m 2023, Periode 1 t/m 13 21-02-2024 / 14:29:14
Totaal kosten 4.762,12
Saldo -739,92

Gegenereerd door Ingmar Remmelzwaal 4.1.1500 2/2



